
Výroba vrstvených panelů 

Kestopur 205-, 206-, 300– a PL série jsou určeny pro výrobu a 
strukturálně komplexní montáže sendvičových panelů a panelů 
složených z různých materiálů 

• Výroba stěnových a střešních panelů 
• Pro různé druhy výrobních procesů: pomalé i rychlé 
• Pro většinu náročných staveb 
• Pružné, ale silné spojení 
• Dobrá přilnavost s různými materiály, jako je dřevo, kovy, plasty 
• MED certifikované PL série pro loďařský průmysl 



Kestopur série 205 
• Dobrý poměr otevřené a lisovací doby umožňuje nákladově efektivní výrobu 
• Vhodné pro automatické nanášení 
• Vzhledem k fyzikálním vlastnostem lepidel vhodné i pro ruční nanášení 
• K dispozici i v malých baleních 
• E-produkty mají lepší přilnavost ke kovům 

Název produktu Mísící poměr 
A:B 

Viskozita 
směsi 
mPas 

Trvanlivost 
směsi  

při 20°C 

Otevřený čas 
při 20°C  

Lisovací čas 
při 20°C 

Tvrdost  
Shore 

Protažení při 
přetržení 

% 

Kestopur 205/30 E 5:1 6000 25 min 80 min 4 h 45 30 

Kestopur 205 / 40 5:1 7000 30 min 90 min 3 h 30 min 55 25 

Kestopur 205 / 50 5:1 7000 35 min 110 min 4 h 30 min 55 25 

Kestopur 205 / 60 E 5:1 6000 35 min 2 h 6 h 45 30 

Kestopur série 206 
• Velmi elastické 
• Efektivní  
• Vhodné pro strojní nanášení 

Název produktu Mísící poměr 
A:B 

Viskozita 
směsi 
mPas 

Trvanlivost 
směsi  

při 20°C 

Otevřený čas 
při 20°C  

Lisovací čas 
při 20°C 

Tvrdost  
Shore 

Protažení při 
přetržení 

% 

Kestopur 206 / 40 6:1 6500 40 min 80 min 5 h 30 min 50 25 

Kestopur 206 / 70 6:1 6500 70 min 120 min 8 h 50 25 

Kestopur série 300 
• Pro výrobu vnějších dveří a plastem potažených vrstvených panelů 
• Neobsahují rozpouštědla 

Název produktu Mísící poměr 
A:B 

Viskozita 
směsi 
mPas 

Trvanlivost 
směsi  

při 20°C 

Otevřený čas 
při 20°C  

Lisovací čas 
při 20°C 

Tvrdost  
Shore 

Protažení při 
přetržení 

% 

Kestopur 300 / 1 4,5:1 5000 1 min. 20 s 2 min. 30 s 10 min. 50 40 

Kestopur 300/ 2 5:1 7000 1 min. 30 s 2 min. 10 min. 65 20 

Kestopur 300 TSZ / 
zelené 

5:1 20000 100 min. Max. 3 hod. Min. 8 hod.   

Kestopur 300 TS 5:1 40000 100 min. Max. 3 hod. Min. 8 hod.   

Sendvičové panely 

Dodávané série 



Stavba lodí 

Kestopur série PL 
• MED certifikát výrobků ( značka kormidla) 
• Automatické nanášení / mimo Kestopur PL 240 
• Různá lepidla pro pomalé i rychlé procesy 
• Pružná a silná spojení 
• Dobrá přilnavost k různým materiálům, např. dřevo, 

kovy, plasty 

Název produktu Mísící poměr 
A:B 

Viskozita 
směsi 
mPas 

Trvanlivost 
směsi  

při 20°C 

Otevřený čas 
při 20°C  

Lisovací čas 
při 20°C 

Tvrdost  
Shore 

Protažení při 
přetržení 

% 

Kestopur PL 3-10 4,5:1 6500 2 min 4 min 15 min 65 15 

Kestopur PL 5-10 4,5:1 6500 4 min 7 min 30 s 25 min 65 15 

Kestopur PL 7-10 4,5:1 6500 7 min 12 min 40 min 65 15 

Kestopur PL 10-10 5:1 7000 10 min 17 min 60min 55 20 

Kestopur PL 15-15 5:1 7000 15 min 25 min 90 min 55 20 

Kestopur PL 30-15 5:1 5600 35 min 60 min 4 h 55 20 

Kestopur PL 240 5:1 1 500 000 60 min 90 min 6 h 30 min 65 10 


